
Hajnowianie szyją maseczki

Koło takiej akcji nie można było przejść obojętnie. W obliczu rosnącego zagrożenia mała Hajnówka udowadnia, 
że mieszkają tu wielcy ludzie. Akcja Hajnówka –to nowo powstały ruch obywatelski, ukierunkowany na aktywne 
działania prospołeczne w naszej małej ojczyźnie. Grupie nie brakuje zapału, przedsiębiorczości i pomysłów. 11 
krawcowych (w większości debiutantki przy maszynie) uszyło 600 maseczek! Maseczki -  jedno- i wielorazowe (z 
wymiennymi wkładami z fizeliny) trafiły do:

SPZOZ Hajnówka;
Aptek: Cefarm24.pl i Bliska;
sklepów Biedronka;
poradni i oddziału psychiatrycznego w Hajnówce;
Środowiskowego Domu Samopomocy w Hajnówce;
ratowników medycznych;
nauczycieli i pracowników SP nr 2 w Hajnówce;
lekarzy i pielęgniarek;
każdego, kto dorzucił swoją cegiełkę do naszej akcji, włącznie z kurierami dostarczającymi  paczki.

Przedsięwzięcie nie udało by się, gdyby nie wsparcie. Jak czytamy na stronie FB Akcji Hajnówka, organizatorzy 
inicjatywy za pomoc dziękują:

Salonowi Fryzjerskiemu Marilyn za uzbieranie 500 zł podczas licytacji charytatywnej oraz Pani Kasi za wkład 
własny, jaki włożyła w nasze zaopatrzenie;
Fundacji Futurum z Orli za wypożyczenie 4 maszyn;
PSB Mrówka - Domlux Market Hajnówka za materiały;
Katarzynie Czurak za wsparcie organizacyjne, pomoc w pozyskiwaniu materiałów i szycie;
Basi Frankowskiej i jej mamie za materiały i profesjonalne krawiectwo;
Agnieszce Puc za materiały, krojenie;
Adamowi Bohdan za podarowanie fizeliny;
Katarzynie Jakubowskiej za organizację, szycie i "kurierowanie";);
Ewie Natalii Moroz-Keczyńskiej za materiały, cięcie i "kurierowanie" i prędkość błyskawicy w każdym działaniu :);
Zofii Moroz za dzielne szycie;
Iwonie Gierasimiuk;
Iwonie Karpowicz za konkretną i sumienną robotę i materiały :);
Alinie Snarskiej za gumki;
Małgorzacie Zbyryt z Białegostoku - za rezygnację ze swojego zysku i materiały sprzedawane "po kosztach";
Ani Muskale  za "kurierowanie" i jej mamie za szycie;
Marioli Ziomek i Bożenie Kiślak za szycie;
Halinie Iwaniuk i Basi Kowalczuk za krojenie;
Ewie Bartoszuk z PSB Mrówka - Domlux Market za codzienne wielogodzinne szycie maseczek;
Ewie Wrzosek za wsparcie akcji i szycie maseczek.

Powyższa, obszerna lista wiele mówi- jak twierdzą organizatorzy Akcji, apel o pomoc spotkał się z odzewem,  
który przerósł oczekiwania. To jest tym bardziej budujące, bo widać, że mieszkańcom Hajnówki wciąż się chce. 
W naszych progach pojawiły się również osoby starsze, które wyciągnęły z szaf swoje prywatne zapasy 
materiałów.Ta inicjatywa wyszła już daleko poza nasze wyobrażenia. Pomnaża dobro, daje poczucie wspólnoty, 
iskierkę nadziei i wiarę w ludzi i w ich bezinteresowność.

Drodzy inicjatorzy Akcji oraz zaangażowani w nią hajnowianie  – mamy nadzieje, że nie będziecie mieli nic 
przeciwko spontanicznej promocji (dosłownie – publikacja tekstu miała miejsce  kilka minut po przeczytaniu 
Waszego postu na  FB), ale po prostu musieliśmy o Was napisać. Bezinteresowne dobro zasługuje na aplauz! 
Wystarczyło niewiele, by zrobić tak dużo – nieco inicjatywy, odrobiny samozaparcia i solidnej dawki empatii. 
Każdy z nas może się przyłączyć i pomóc - wystarczy poszperać w szufladach. Potrzebna jest 
fizelina na filtry i kilometry cienkiej gumki :) Kontakt:



Akcja Hajnówka, link do FB:

https://www.facebook.com/akcjahajnowka/

tel. kontaktowy: 515 836 827

Aktualnie szyte są maseczki dla 4 poradni ogólnych w Hajnówce. Hajnówka ma moc! Czekamy na kolejne wieści 
z domowych szwalni!

 Katarzyna Miszczuk
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